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Verksamhetsplan 2006  
Övergripande verksamhetsmål för Falköpings KIK: 

• ska bedriva en verksamhet där så många tjejer som möjligt kan ta aktiv del av damfotboll i 
Falköping.  

• ska vara en av Sveriges ledande damfotbollsföreningar både vad avser sportsligt resultat och 
socialt ansvar. 

• glädjen ska vara den sanna motivationen i all vår verksamhet.  

 
Ungdomsverksamheten 
FKIKs ambition är att bedriva en utbildande och attraktiv verksamhet för alla fotbollsintresserade 
tjejer i Falköping. Vår ambition är att följa Svenska Fotbollförbundets indelning av fotbollen: 

• Barnfotboll upp till 12 år. I barnfotbollen låter vi barnen leka och lära sig fotboll. Det är viktigt att 
alla får delta efter intresse och prova olika platser i laget. 

• Ungdomsfotboll från 13-18 år. I ungdomsfotboll erbjuds teknikträning och stimulerande matcher. 
Talanger ska ges möjlighet att utvecklas. 

Under våren 2006 är förhoppningen att kunna genomföra en omorganisation av ungdomssektionen 
inom FKIK. Ett arbete pågår med alla ungdomsledare involverade och detta arbete ska bland annat 
utmynna i en ny organisationsmodell samt en utveckling av de föreningsgemensamma aktiviteterna.  

FKIK har ambitionen att vara en av de ledande klubbarna inom damfotbollen i Västergötland. Detta 
förutsätter att vi förutom att skapa en bra bredd i varje åldersgrupp också ska ge de tjejer som har en 
hög ambition och extra talang för fotboll möjligheter att utvecklas. 

Under året kommer arbetet med en intern talangutvecklingsgrupp att återupptas. Rekrytering av ledare 
pågår och ambitionen är att kunna starta verksamheten i maj månad.  

Vi måste fortsätta arbetet med att förankra synsättet, där vi tittar mer på tjejerna som individer än som 
lagmedlemmar. Detta innebär också att talangfulla tjejer ska få prova på träning och spel i äldre lag 
när möjlighet ges. 

 

Seniorverksamheten 
Falköpings KIK tillhör åter div I och därmed svensk elitfotboll. Vi är således ett av de 36 främsta 
lagen i landet. Ambitionen är att behålla denna nivå.  

• FKIKs seniorspelare ska fortsätta att utvecklas som fotbollspelare och individer 

• FKIKs representationslag ska etablera sig som ett lag på den övre halvan i div I med sikte på 
den absoluta toppen 

• FDIK ska vara en skolning för kommande div I-spel 

• FKIKs B-lag skall vara en möjlighet till inskolning i seniorfotbollen för våra yngre spelare 

• FKIKs F17-spelare ska fortsätta att utvecklas som fotbollspelare och individer för kommande 
spel i föreningens representationslag 
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Förstärkt klubbkänsla 
Falköpings KIK har ett bekymmer som man delar med alla andra fotbollsklubbar i centrala Falköping 
– vi saknar den naturliga idrottsliga samlingsplatsen där aktiva i alla åldrar tillsammans med ledare, 
föräldrar och andra FKIK-are sammanstrålar. 

Detta faktum gör att vi måste hitta andra sätt att stärka den gemensamma identiteten som FKIK-are. 
Klubblokalen på Vasagatan 35 hoppas vi ska kunna bli den naturliga samlingspunkten där vi skall 
kunna träffas och umgås över åldersgränserna. Huset förväntar vi skall att ge oss nya möjligheter i 
form av aktiviteter och samlingar. 

Lagidentiteten är stark i FKIK. Det är bra. Det är där vi engagerar såväl tjejer, ledare som 
föräldrar. Vissa lag har genom en stark lagidentitet utvecklats såväl idrottsligt som organisatoriskt. De 
goda exemplen för att finansiera cupmedverkan och liknande bör vi hitta kanaler för att sprida inom 
föreningen. 

Klubbidentiteten är inte lika stark. Den måste vi utveckla. 

På kort sikt kan man välja en rad olika vägar för att stärka den gemensamma identiteten.  

1) Vi har kommit en bit på väg vad det gäller klubboveraller och liknande. Vår klubboverall har 
fått ett starkt genomslag och är en tydlig signal såväl på idrottsplatsen som ute i samhället. 

2) Föreningsgemensamma aktiviteter är en annan. Under 2006 ska vi åter arrangera en FKIK-dag. 
Arbetet med att utveckla fler gemensamma aktiviteter ska fortgå. Exempelvis samlas i klubbhuset 
och gemensamt titta på några fotbollsmatcher skulle säkert uppskattas av alla men särskilt bland 
de yngre tjejerna. Ambitionen är att hitta sådana idéer och möjligheter. 

3) Aktiviteter i samband med A-lagets matcher. Ett tecken på att klubbidentiteten inte är så stark 
som vi väl alla hoppas på är att vi sällan går och ser varandras matcher inom klubben. Det är få av 
flicklagsspelarna som är och tittar på A-lagets matcher. Det är få av våra ledare som går och tittar 
när andra lag, gäller även A-lag, spelar än det man själv är engagerad i. Under året ska speciella 
aktiviteter riktade till ungdomslagen genomföras för att få tjejerna att gå och titta på A-lagets 
matcher. 

4) Förbättrad interninformation. Arbetet med att utveckla klubbens hemsida, 
www.falkopingskik.se , fortsätter. Under våren hålls en speciell utbildning med 
hemsidesansvariga i ungdomslagen. Sidans innehåll utvecklas för att bli en del i ambitionen att 
hålla samman föreningen. Vårt gemensamma klubbhus med en kanslist kommer också att 
underlätta den interna kommunikationen. 

 

Ekonomi 
 

Falköpings KIK är en förening som lever med små ekonomiska marginaler. Vi är oerhört känsliga för 
förändringar i våra större inkomstkällor. Vi har också Svårigheter med att på alla plan arbeta på ett 
kostnadseffektivt sätt. Förståelsen som inarbetades under klubbens krisår vid sekelskiftet börjar tunnas 
ut. 

Under 2006 tas nya tag för att skapa förståelse i klubben avseende ekonomin.                                       
Vi omsätter fn c:a 1 milj. Att kunna öka detta känns inte som en framkomlig väg. Det är därför på 
kostnadssidan kraften måste läggas. 

Vårt Kansli och KIK-huset kommer att bli en allt tyngre post. Nödvändigheten att i klubben kunna 
hålla ett administrativt hjälpmedel i form av kansli är nog dock en nödvändighet. 

Under 2005 har vi också kunnat konstatera att när verksamhet sköts av ideella krafter krävs styrning. 
Intäkten från Klasscuppen som under 2005 minskade måste stramas upp och kostnadseffektiviseras. 
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Arrangemang 
2005 års upplaga av Oden Cup lyckades samla 64 lag. Oden Cup är oerhört viktig för föreningens 
ekonomi och vi måste se hur vi på olika sätt kan öka nettoöverskottet från turneringen. Oden Cup 
2006 avgörs 17-19 november. 

Klassbollen blev återigen succé 2005. Antalet deltagande ungdomar minskade dock något till cirka 
1 250, detta får anses bra då barnkullarna minskar. Årets Klassbollen arrangeras 19-21 maj i 
samarbete med IFK Falköping FF. 

 

Organisationsutveckling 
För att fördela arbetet inom klubben bättre och för att klubbmedlemmar skall veta vem man skall 
vända sig till vill vi fortsätta arbetet med att pröva nya former för arbetsfördelningen. Vi måste bli fler 
som hjälper till med olika uppgifter. 

Till varje område skall finnas en tydlig arbetsbeskrivning vilken förhoppningsvis kan hjälpa till att 
locka fler personer att engagera sig i klubbarbetet. Det är viktigt att vi delar på arbeten som måste 
göras för att alla skall orka, trivas och kunna göra ett bra jobb. 

Under året bör en revidering av föreningens ”Röda tråd” genomföras. 

 

Utbildning 
Arbetet med att implementera föreningens ”Röda tråd” i verksamheten ska fortsätta. Här finns 
målsättningen för FKIK:s verksamhet i form av ett måldokument som skall vara ett stöd för 
föreningens ledare. 

Utbildningsinsatser bland såväl ledare som aktiva ska intensifieras. Flertalet utbildningar av ledare och 
spelare kommer att ske inom ramen för Handslaget, se nedan. 

 

Handslaget 
FKIK har beviljats fortsättning på de fyra egna projekten inom Handslaget samt hälsoprojektet med 
flera av Falköpings idrottsföreningar och Dotorpsskolan. De fyra egna projekt som bedrivs är inom 
områdena Vikten av att äta rätt för elitidrottare, Fler tjejdomare, Fotboll för alla tjejer samt 
Ledarutveckling-tjejer.  

 

Att vara ”FKIK-are” 
Under säsongen 2006 är ambitionen att fortsätta utveckla våra ungdomar som fotbollspelare samtidigt 
som man skolas till ansvarstagande medborgare genom ett eget ansvar för sin roll i laget och 
föreningen samt ansvar för material och de arenor och lokaler där vår verksamhet bedrivs.  

Det är allas gemensamma ansvar, styrelse, spelare, ledare, medlemmar och supportrar att ha en positiv 
grundsyn. Vi ska låta denna glädje genomsyra allt vi gör och vara den viktigaste hörnpelaren i FKIK. 
Glädjen är den sanna motivationen. 


